
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
20.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
634 

 

 
Про заходи, пов’язані з  
організацією перевезень  
пасажирів на автобусних  
маршрутах загального  
користування  

 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
пунктом 8 частини 1 статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи Положення про Управління транспорту та зв’язку 
Запорізької обласної державної адміністрації, затверджене розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 16.06.2021 № 401 (зі змінами), з метою 
забезпечення реалізації державної політики у галузі автомобільного 
транспорту, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Уповноважити начальника Управління транспорту та зв’язку 

Запорізької обласної державної адміністрації Власюка Олександра 
Олександровича від імені та в інтересах облдержадміністрації як організатора 
пасажирських перевезень на приміських і міжміських автобусних маршрутах 
загального користування, що не виходять за межі території області 
(внутрішньообласні маршрути): 

1) укладати, змінювати та розривати договори про організацію  
перевезення пасажирів на маршрутах, інші договори, які стосуються 
організації пасажирських перевезень; 

2) затверджувати (погоджувати) паспорти маршрутів, розклад руху 
автобусів. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації згідно з функціональним розподілом обов’язків. 
 
 
 

Голова                                                                                      Олександр СТАРУХ 

 


